
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 

ГОРОДА КРОПОТКИН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КАВКАЗСКИЙ  РАЙОН 

ИНН  2313012819                                                                 ОГРН  1022302300833 

352380 РФ, Краснодарский край, Кавказский район, г. Кропоткин,  

ул. Пролетарская / пер. Лосевский,  № 118 / 27  тел.,факс (86138) 6-18-67 Е- mail: DOU3KRO@yandex.ru 

                                                                                       

 

 

ПРИКАЗ  № 71-АХ   

 

г. Кропоткин                                                                           «12» апреля  2021 г.  

 

                                                                                     

«Об утверждении плана антикоррупционных мероприятий в МБДОУ»  

        В целях обеспечения реализации антикоррупционной политики в 

соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь «Методическими 

рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по 

предупреждению и противодействию коррупции», разработанными 

Министерством труда и социальной защиты населения РФ от 8 ноября 2013 

года, приказом заведующего МБДОУ, 

приказываю: 

1. Утвердить план антикоррупционных мероприятий в МБДОУ №3  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с-к/в № 3                                    А.А. Сокол 

 

 

 


	В целях обеспечения реализации антикоррупционной политики в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь «Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями ...

		2021-04-16T13:56:11+0300
	г. Кропоткин, ул.Пролетарская/пер.Лосевский, 118/27
	Алла Анатольевна Сокол
	Я подтверждаю этот документ




